
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐẠI SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 
 

Đại Sơn, ngày      tháng 7 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thông tin cơ động phục vụ phòng,  

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Đại Sơn năm 2025 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17 tháng 6 
năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày 21/3/2017 của Chính phủ quy định 
tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 

Căn cứ Nghị định số 131/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 
phủ quy định phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực 
quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 11 /TTr-KT ngày 15 
tháng 7 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thông tin cơ động phục vụ phòng chống thiên tai và tìm 

kiếm cứu nạn năm 2025 xã Đại Sơn, gồm 20 ông, bà (có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên trong Tổ thông tin cơ động có trách nhiệm cung cấp, 

truyền tải thông tin nhanh chóng, kịp thời, chính xác phục vụ cho công tác phòng chống 

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của địa phương. Chuẩn bị loa máy sẵn sàng cơ động đến 

địa bàn các thôn khi cần thiết. 

Tiền công hoặc mức thù lao cho các thành viên (nếu có) thực hiện theo quy định 

hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế xã, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Trưởng thôn các thôn trong xã và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Ban Chỉ huy PCTT, TKCN và PTDS thành phố; 

- Sở NN&MT thành phố; 

- Thường trực Đảng uỷ xã;         
- Thường trực HĐND xã;               

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Đào Văn Soái 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ THÔNG TIN CƠ ĐỘNG  PHỤC VỤ PHÒNG 

 CHỐNG THIÊN TAI, TÌM KIẾM CỨU NẠN  XÃ ĐẠI SƠN NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng 7 năm 2025 của UBND xã Đại Sơn) 

    

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Lê Văn Hoãn Tổ trưởng Phó trưởng thôn Thượng Hải 

2 Nguyễn Tá Cứ Tổ phó Phó trưởng thôn Đông Phong  

3 Phạm Văn Hải Tổ phó Phó trưởng thôn Lạc Dục 

 4   Ngô Văn Cường Tổ viên  Đội ANCS thôn Lạc Dục 

5 Phạm Anh Tuấn Tổ viên  Phó trưởng thôn Xuân Nẻo 

6 Nguyễn Văn Hùng Tổ viên  Tổ trưởng Tổ ANCS thôn Xuân Nẻo 

7 Phạm Văn Duyệt     Tổ viên  Phó trưởng thôn Ô Mễ 

8 Nguyễn Hoàng Việt Tổ viên  Tổ trưởng Tổ ANCS thôn Ô Mễ 

9 Nguyễn Xuân Mai Tổ viên Phó trưởng thôn Nghĩa Xá 

10 Nguyễn Văn Điệp Tổ viên  Tổ phó Tổ ANCS thôn Nghĩa Xá 

11 Nguyễn Văn Duyệt Tổ viên  Phó trưởng thôn Liêu Xá 

12 Nguyễn Xuân Thẳng Tổ viên  Tổ trưởng Tổ ANCS thôn Liêu Xá 

13 Nghiêm Viết Đấu Tổ viên  Phó trưởng thôn Nghĩa Dũng 

14 Phạm Văn Tưởng Tổ viên  Tổ trưởng Tổ ANCS thôn Nghĩa Dũng 

15 Đàm Văn Hoàn Tổ viên  Phó trưởng thôn Bỉnh Dy 

16 Vũ Hồng Thiệm Tổ viên  Tổ trưởng Tổ ANCS thôn Bỉnh Dy 

17 Tăng Văn Thắng Tổ viên  Phó trưởng thôn Mỗ Đoạn 

18 Nguyễn Huy Huấn Tổ viên  Bí thư chi đoàn thanh niên thôn Mỗ Đoạn 

19 Nguyễn Thị Kim Giang Tổ viên Trưởng ban CTMT thôn Phương Quất 

20 Tăng Văn Thuẫn Tổ viên  Tổ trưởng Tổ ANCS thôn Phương Quất 

 


		2025-07-16T10:47:19+0700
	Việt Nam
	Đào Văn Soái <daovansoai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-16T14:15:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-16T14:15:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-16T14:15:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




